

**Årsredovisning för**  
**UEVAB, Uppsala Entreprenad och VVS AB**

556685-8584

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Torbjörn Jansson  
Verkställande direktör

2025-06-16

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för UEVAB, Uppsala Entreprenad och VVS AB, 556685-8584, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Uppsala och bedriver VVS- och entreprenadarbeten.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	850	1 213	613	677
Resultat efter finansiella poster	-11	21	6	29
Soliditet %	21,9	37,2	33,2	28

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har varierat mer än 30 procent mellan åren på grund av minskade ordergång.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -20,6 % av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	-54 234	16 318
Balanseras i ny räkning		16 318	-16 318
Årets resultat			-10 591
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-37 916</b>	<b>-10 591</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-37 916
Årets resultat	-10 591
<b>Summa</b>	<b>-48 507</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-48 507
<b>Summa</b>	<b>-48 507</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		850 026	1 213 335
Övriga rörelseintäkter		0	14 750
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>850 026</b>	<b>1 228 085</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-481 616	-654 214
Övriga externa kostnader		-192 522	-257 076
Personalkostnader	2	-166 981	-278 331
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 028	-8 778
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-853 147</b>	<b>-1 198 399</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 121</b>	<b>29 686</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 477	-8 389
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 470</b>	<b>-8 375</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-10 591</b>	<b>21 311</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 591</b>	<b>21 311</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-4 993
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 591</b>	<b>16 318</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	130 898	12 926
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>130 898</b>	<b>12 926</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>130 898</b>	<b>12 926</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		3 719	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>3 719</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		91 713	121 586
Övriga fordringar		2 579	19 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 564	5 012
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>100 856</b>	<b>146 526</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		0	7 328
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>7 328</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104 575</b>	<b>153 854</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>235 473</b>	<b>166 780</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-37 916	-54 234
Årets resultat		-10 591	16 318
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-48 507</b>	<b>-37 916</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>51 493</b>	<b>62 084</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		46 000	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>46 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		46 191	0
Leverantörsskulder		29 581	62 506
Skatteskulder		4 993	4 993
Övriga skulder		57 215	11 953
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	25 244
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>137 980</b>	<b>104 696</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>235 473</b>	<b>166 780</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	0,5	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	68 994	68 994
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	130 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>198 994</b>	<b>68 994</b>
Ingående avskrivningar	-56 068	-47 290
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 028	-8 778
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 096</b>	<b>-56 068</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>130 898</b>	<b>12 926</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

### Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mihaela Bene, H Ekonomi & Kontor AB

## Underskrifter

Uppsala

*Torbjörn Jansson*

2025-06-16

Torbjörn Jansson

Datum

Verkställande direktör